
Id: BZRJF-GRLII-AQNVY-FUKKI-BSEBB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/5/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 3060/2010 Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie określenia zasad 
korzystania z usług przewozu komunikacją miejską w dniu 2 grudnia 2010 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 3060/2010 Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie określenia zasad 
korzystania z usług przewozu komunikacją miejską w dniu 2 grudnia 2010 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


